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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask, sæbe
og engangspapir til hænder, opbevaringstemperatur i køle-og
fryseenheder samt adskillelse og tildækning af fødevare.
Virksomheden kan mundtligt redegører for holdbarhed på
optøet Hk. Oksekødsburgerbøffer på 24 timer.
Følgende er konstateret: Ved pizzastation opbevares
gastrobakker med kødstrimler, kyllingestrimler og røget bacon i
kølegrav. Gastrobakker er fyldt med top med fødevare.
Temperatur måles i fødevare til 6,5 grader Celcius.
Virksomheden oplyser at de anvender fødevarene over hele
dagen, senest i aften ved luk kl. 21. Nogle gange når de at
skrifte ud/fylde op i løbet af dagen.Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring. Vejledt konkret om
at fylde mindre i gastrobakker for bedre temperaturstyring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Flere
tætningslister i køleinventar (køleskabe og bordkøler) fremstår
med sorte og enkelte hvide belægninger. I køleskab med
opbevaring af emballeret Icebergsalat, fremstår ventilation
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med grønne og sorte behåret puder samt hyldeknægte indvendigt fremstår med hvide puder af formodet
skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring. Vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens af svært tilgængelige
steder i køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra
sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser. Det indskærpes, at hvis
allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed heraf, skal
der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om allergene ingredienser kan fås
ved forespørgsel. Følgende er konstateret: Virksomheden kan på forespørgsel ikke redegøre for allergene
ingredienser. Virksomheden har ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan
fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser. Virksomhedens medarbejder
kender ikke til skiltning om information om allergener. Ved forespørgelse på udvalgte retter, herunder
Cheeseburger, Ravioli, Bearnaise på virksomhedens menukort, kan virksomhedens medarbejdere ikke redegører
for allegene indhold. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved det ikke. Jeg kender ikke til skiltet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.


